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Päätösehdotus joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
 Joukkoliikennelautakunta nimeää kaksi (2) lautakunnan jäsentä selvitystyön 

ohjausryhmään 
 

Päätös Merkitään tiedoksi, että esittelijä korjasi kokouksessa virheen päivämäärässä 
otsikossa: Liikennöintikustannusten ja lipputulojen jakoselvitys Siilijärven kanssa 
3.6.2024 alkaen. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Valittiin lautakunnan selvitystyön 
ohjausryhmään jäseniksi Matti Venäläinen ja Mika Eskelinen sekä varahenkilöiksi 
Tanja Pitkäjoki ja Petri Kaunisto. 

 
Selostus Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennettä kehitetään määrätietoisesti 

paremmin asiakkaita palvelemaan. Kuopion kaupunkiseutusuunnitelman 
laadinnan aikana työstetyssä yhteistä tahtotilaa ilmaisevassa linjaratkaisussa 
ehdotettiin, että ydinkaupunkialueen joukkoliikennejärjestelmä perustuu vahvan 
palvelutason runkobussilinjoihin ja niitä täydentäviin paikallisliikenteen linjoihin. 
Ehdotus edellytti runkolinjaselvityksen laatimista, jotta runkolinjojen reitit 
saadaan määritettyä riittävällä tarkkuustasolla ja otettua huomioon maankäytön 
kehittämisessä. 

 
 Joukkoliikennepäällikön 25.3.2022 tekemällä viranhaltijapäätöksellä hankittiin 

runkobussiselitys WSP Finland Oy:ltä. Kuopion runkolinjaselvityksen laatiminen 
aloitettiin huhtikuussa 2022 ja se valmistui tammikuussa 2023. Konsulttityön 
ohjausryhmässä oli edustusta Kuopion kaupungin lisäksi Siilinjärven kunnasta, 
Pohjois-Savon ELY-keskukselta sekä Pohjois-Savon liitolta. 

 
 Kuopion ja Siilinjärven välillä ei ole nähty nykyisellä maankäytön tehokkuudella 

potentiaalia runkolinjoille, mutta yhteysvälin linjastoa kehitetään muuten 
runkolinjojen suunnitteluperiaatteilla. Siilinjärven linjojen 30, 31, 35 ja 40 
vuorotarjontaa keskitettiin runkolinjaselvityksen mukaisesti linjoille 31 ja 35.  

 
 Joukkoliikennelautakunnan päätöksen 27.5.2021 31 §:n mukaisesti linjaston 

suunnittelun lähtökohtana oli Siilinjärvi-Kuopio-reittien katkaisu Savilahteen 
Varikon alueen rakentumisen yhteydessä.  

 
 Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on kokouksessan 23.2.2023 § 

3 hyväksynyt Siilinjärven linjojen 30, 31, 35 ja 40 vuorotarjonnan keskittämisen 
linjoille 31 ja 35 sekä linjan 40 lentoaseman yhteyksien kehittämisen Kuopio - 
lentoasema -välillä. Savilahdessa Siilinjärven linjat ulottuvat Sarastuskaarelle 
vastaamaan kehittyvän Varikon alueen yhteyksistä. Samassa yhteydessä 
perustettu uusi linja 25 reitille keskusta-Savilahti-Matkus-Hiltulanlahti korvaa 
nykyisiä linjojen 31 ja 35 yhteyksiä. 



 
 Kuopio-Siilinjärvi välisten linjojen muututtua 3.6.2024 alkaen, 

liikennöintikustannusten ja lipputulojen jakoprosentteja tulee päivittää Kuopion 
ja Siilinjärven kesken vastaamaan nykyistä muuttunutta linjastoa ja 
matkustajamääriä vastaavaksi. 

 
 Puitesopimusjärjestelmän puitteissa WSP Finland Oy:ltä on pyydetty tarjous 

uuden kustannus- ja lipputulojakoselvityksen laatimiseksi. 
 
 Selvityksen ensimmäisessä osassa selvitetään liikennöintikustannusten ja 

lipputulojen jakoprosentit käytettäväksi ajanjaksolle 3.6.2024-1.6.2025. 
Ensimmäisen osan tulee valmistua 7.11.2024 mennessä käsiteltäväksi 
marraskuun joukkoliikennelautakunnan kokouksessa 21.11.2024. 

 
 Selvityksen toisessa osassa päivitetään liikennöintikustannuseten ja lipputulojen 

jakoprosentit syyskuun 2024 ja maaliskuun 2025 väliseltä ajanjaksolta saatujen 
tietojen perusteella. Tämän päivitettävän selvityksen perusteella saatuja 
jakoprosentteja käytetään 2.6.2025 alkaen. Toisen osan on määrä valmistua 
huhtikuun 2025 loppuun mennessä käsiteltäväksi kevään 2025 viimeisessä 
kokouksessa.. 

 
 Joukkoliikennelautakunnan edustajien nimeäminen 

Kehittämishankkeiden ohjaaminen kuuluu hallintosäännön mukaan 
joukkoliikennelautakunnalle. Selvitysten ohjausryhmissä on ollut yleisesti 
edustajat joukkoliikennelautakunnasta. Lautakunnan tulisi nimetä edustajat 
Kuopion ja Siilinjärven liikennöintikustannusten ja lipputulojen jakoselvitystyö -
ohjausryhmään. 
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